O signatário, na qualidade de representante da Associação Promocional Coração de Maria vem indicar, na forma

abaixo detalhada, a documentação comprovadora da aplicação dos recursos recebidos em 05/03/2025 da Prefeitura

Municipal de Itaberá, na importância total de R$ 5.060,00 (Cinco mil e sessenta reais).

DEMONSTRATIVO GERAL DAS DESPESAS REALIZADAS

DEMONSTRATIVO MENSAL DAS RECEITAS E DESPESAS

3º Termo Aditivo ao Termo de Colaboração nº 12/2022

Órgão Concessor Prefeitura Municipal de Itaberá

Tipo de Concessão Subvenção

Responsável pela Entidade Matilde Ferreira Fabri